[image: image1.jpg]PARANA

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

EDITAL Nº 002/2013

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista os Editais nºs 36/2012, 38/2012 e 001/2013-SEJU, resolve:

                    TORNAR PÚBLICA

A retificação do Anexo II do Edital nº 001/2013, de 02 de janeiro de 2013, que determinou o dia e horário, para que em caráter provisório possam  fazer a escolha da vaga no município que  irão desenvolver suas atividades, e entrega da documentação relacionada no subitem 3.2 e 3.3 do Edital nº 36/2012-SEJU.

                                               Curitiba, 04 de janeiro de 2013.

MARIA TEREZA UILLE GOMES,

Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos

[image: image2.jpg]PARANA

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

Anexo II do Edital Nº 002/2013-SEJU

	                 Regional
	       Data
	    Horário
	    Candidatos - Classificação

	Cascavel
	16/01/13
	8h30
	Feminino : 01 ao 12

Masculino: 01 ao 38

	Francisco Beltrão
	16/01/13
	8h30
	Feminino : 01 ao 05

Masculino: 01 ao 22

	Guarapuava
	16/01/13
	13h30
	Feminino : 01 ao 11

Masculino: 01 ao 70

	Cruzeiro do Oeste
	17/01/13
	8h30
	Feminino : 01 ao 32

Masculino: 01 ao 38

	Cruzeiro do Oeste
	17/01/13
	13h30
	Masculino: 39 ao 128

	Maringá
	18/01/13
	8h30
	Feminino : 01 ao 26

Masculino: 01 ao 46

	Maringá
	18/01/13
	13h30
	Masculino: 47 ao 145

	Ponta Grossa
	21/01/13
	8h30
	Feminino : 01 ao 26

Masculino: 01 ao 54

	Ponta Grossa
	21/01/13
	13h30
	Masculino: 55 ao 145

	Londrina
	22/01/13
	8h30
	Feminino :  01 ao 45

Masculino: 01 ao 35

	Londrina
	22/01/13
	13h30
	Masculino: 36 ao 115

	Londrina
	23/01/13
	8h30
	Masculino: 116 ao 191

	Londrina
	23/01/13
	13h30
	Masculino: 192 ao 239

	Foz do Iguaçu
	24/01/13
	8h30
	Feminino: 01 ao 22

Masculino: 01 ao 51

	Curitiba
	24/01/13
	13h30
	Feminino : 01 ao 23

Masculino: 01 ao 58

	Curitiba
	25/01/13
	8h30
	Masculino: 59 ao 137

	Curitiba
	25/01/13
	13h30
	Masculino: 138 ao 195